
Zagrodno, dnia 26 stycznia 2024 r.

nr postępowania: ZSPZ/PK-1/2024

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania pn.: Świadczenie usług cateringowych dla Zespołu Szkolno- Przedszkolnego 
w Zagrodnie. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zespół Szkolno- 
Przedszkolny w Zagrodnie informuje, że w terminie składania ofert, tj. do dnia 26 stycznia 2024 r. 
do godz. 14:15 do Zamawiającego wpłynęły 3 oferty Wykonawców: 

1) Firma Usługowa Paweł Sendecki, ul. Kościelna 26 A, 67-300 Małomice, NIP 9241906190 - 
cena brutto oferty: 480 240,00 zł  

2) FL MALWINA NOWAK, 59-225 Chojnów, Zielona 4, NIP 6121827836 - cena brutto oferty: 
484 305,60 zł 

3) CEGLANY DWOREK S.C. JAKUB CZAPSKI, MARCIN CZAPSKI, 59-225 Chojnów,   
ul.Tulipanowa 1, NIP 6912571020 - cena brutto oferty: 465 124,03 zł

Dyrektor 
Anna Bałka - Kluwak 


